
COMUNE DI V1CENZA
Generale

Comuni* di Vigenza
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

Sl'ITORR PROVVKDITORATO, G/\RI- li CoNTRA'ri'I

Corso Palladio, 98/A - 36100 Vicenza

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ai sensi dell'ari. 122 comma 7 ultimo periodo del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA - Corso Palladio, 98/A - 36100

Vicenza.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'art. 122 comma 7 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

3. Appalto pubblico di lavori: Riqualificazione funzionale ex biblioteca del

centro civico Ferrovieri - per l'importo di € 99.494,94 a base d'appalto + €

1.500,00 per oneri per la sicurezza.

CIG 6649110B24 CUP B34H15000740004

4. Data lettera di invito: 06/04/2016

5. Data scadenza presentazione offerte: 18/04/2016

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 12/05/2016

7.Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Offerta economicamente più

vantaggiosa ai sensi dell'art. 83 del D.Lgs. 163/06.

8. Soggetti invitati:

- RUFFATO MARIO srl di Borgoricco (PD)

- DE FACCI LUIGI spa di Vicenza

- CO.S.TEC. - PERONATO RENATO srl di Vicenza

- FAGGION ANTONIO srl di Tezze sul Brenta (VI)

- COSTRUZIONI EDILI POZZA MATTEO & C. sas di Monacello

Conte Otto (VI)

- EDILSANMARCO COSTRUZIONI GENERALI srl di Caerano San

Marco (TV).

9. Offerte ricevute:

- CO.S.TEC. Consorzio Servizi Tecnici via O. Da Pordenone, 12

Vicenza - P. IVA 02973850247.

Gita Patrimonio Mondi \i.i; Uni-sco

Grrv Dkcorata di dui-: Mf.dacii.ii-: d'Oro ith ii. Risoh<;imi:\to i-: i.\ Ri;sisti;n/..\

Palazzo Trissino Baston - Corso A. Palladio, 98/A - 36100 Vicknza - Tlìl.0444-221111-

Codici: Fiscali-: i: Partita IVA N° 00516890241



10. Nome e indirizzo aggiudicatario: CO.S.TEC. Consorzio Servizi Tecnici via

O. Da Pordenone, 12 Vicenza - P. IVA 02973850247.

11. Valore dell'offerta aggiudicataria: importo offerto di € 81.735,09 pari ad

un ribasso del 17,85% più € 1.500,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a

ribasso per un totale di € 83.235,09 più IVA al 10%, pari a complessivi €

91.558,60, alle condizioni del progetto posto a base di gara, rendendosi

disponibile ad effettuare i lavori con un anticipo di giorni 15 rispetto al termine di

60 giorni previsto in progetto, a realizzare a propria cura e spese mq. 100 di

tinteggiatura con idropittura murale plastica bucciata e a estendere a mese 36 la

garanzia sugli impianti realizzati oltre al limite di legge di due anni.

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza, 1 6 2016

II Responsabile del Procedimento

Fichkra,

CirrÀ Patrimoni» Mondimi; Unisco

Città Dkcorata di dui-: Mkdaglik d'Oro fi.k ii. Risoik;imi;nto i: la Rksistknza

Palazzo Twssìno Baston - Corso A. Palladio, 98/A - 36100 Vici:n/\ - 'I'hl.0444-221111 -

Codici: Fiscali; e Partita IVA N° 00516890241


